
Maj 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2-05-2014 30,00 zł Kotylion   Katarzyna N. Łódź 28 486,90 zł 

2-05-2014 60,00 zł Pandzia i Grubcio – adopcja 
wirtualna Grzegorz i Joanna L. 28 546,90 zł 

2-05-2014 600,00 zł Darowizna Kotylion PayPal 29 146,90 zł 
2-05-2014 496,00 zł Sprzedaż allegro PayU Allegro 29 642,90 zł 
4-05-2014 -365,68 zł Karma dla kotów Magiji Zooplus 29 277,22 zł 

4-05-2014 -970,00 zł Osuszacz powietrza do lokalu 
Kotyliona Tilmo 28 307,22 zł 

5-05-2014 50,00 zł Darowizna Kotylion Dorota Z. Białystok 28 357,22 zł 
5-05-2014 25,00 zł Darowizna  - Kotylion Monika D. Łódź 28 382,22 zł 
5-05-2014 17,00 zł Arturek – b.Sis marta765 28 399,22 zł 

5-05-2014 60,00 zł Czarni Bracia–adopcja wirtualna Kalina, Krzysztof, Janusz 
Z. 28 459,22 zł 

5-05-2014 30,00 zł Wituś – adopcja wirtualna Monika H. 28 489,22 zł 
5-05-2014 75,00 zł Hrabinia – b.duszek dilah 24 439,28 zł 

5-05-2014 -3 550,06 zł 

andorka hotelik - 439 
Kostek - 502,95 
serce i rozum - 124 
sterylizacje ogolne - 265 
Poziomka - 89,01 
Safira - 193 
Działki Milionowa - 883,01 
Martusia z parkingu - 99 
Hulk Wściekulec - 281 
Tomi - 77 
koty PKP (magicmada) - 166 
Romusia - 124,99 
niebieski od dilah - 79 
Bartuś 49 
Ozi (pies) - 108 
Grubcio i żabulka - 70,1 
 
RAZEM - 3550,06 

Centrum Dr Siedla 

24 939,16 zł 
5-05-2014 -387,76 zł karma dla kotów w dt marta765 Zooplus 24 551,40 zł 

5-05-2014 -187,12 zł Karma dla zwierząt Magiji i kotów 
w dt dilah Zooplus 24 364,28 zł 

5-05-2014 75,00 zł Hrabinia – b.duszek dilah 24 439,28 zł 
6-05-2014 -7,86 zł wysyłki torby – dopłata do f-ry   24 431,42 zł 
6-05-2014 121,50 zł Darowizna na cele statutowe Marta W. 24 552,92 zł 
6-05-2014 -7,50 zł wysyłki faktur     24 545,42 zł 
6-05-2014 65,00 zł Darowizna – Kostek Anetta K. 24 610,42 zł 
7-05-2014 21,00 zł Darowizna – Hulk – Sis Joanna N. 24 631,42 zł 
7-05-2014 10,00 zł Cele statutowe – b.duszek MAXYMA 24 641,42 zł 
8-05-2014 200,00 zł Darowizna  - Kotylion Stanisław P. Kraków 24 841,42 zł 
8-05-2014 100,00 zł Darowizna – Jagódka anonimowy darczyńca 24 941,42 zł 
8-05-2014 100,00 zł Darowizna  - Kotylion anonimowy darczyńca 25 041,42 zł 

8-05-2014 100,00 zł Darowizna – koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 25 141,42 zł 
8-05-2014 19,00 zł Kotylion – b.Sis    Mag828 25 160,42 zł 
9-05-2014 56,00 zł Kotylion – b. Sis agiag 25 216,42 zł 
9-05-2014 -98,84 zł Za energię w lokalu Kotyliona PGE 25 117,58 zł 



9-05-2014 -19,99 zł Art. do wytwarzania rękodzieła   25 097,59 zł 
9-05-2014 17,00 zł Darowizna Kotylion   Joanna Sz. Jabłonna 25 114,59 zł 
9-05-2014 100,00 zł Darowizna Kotylion   Gosia K. Mariusz K. 25 214,59 zł 

12-05-2014 30,00 zł Darowizna Kotylion – kociaki Aldona G. 25 244,59 zł 
12-04-2014 10,00 zł Darowizna Kotylion Zuzanna B. Poznań 25 254,59 zł 
12-05-2014 14,00 zł Hulk – b.Sis    Joanna N. 25 268,59 zł 
12-05-2014 24,00 zł Arturek – b.Sis Kasiek252 25 292,59 zł 
13-05-2014 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M. 25 327,59 zł 
13-05-2014 40,00 zł Darowizna  - Kotylion Grażyna P. Łódź 25 367,59 zł 
13-05-2014 20,00 zł Arturek  Joanna N. 25 387,59 zł 
13-05-2014 32,00 zł Arturek – b.Sis Kasiek252 25 419,59 zł 
13-05-2014 50,00 zł Darowizna - Iwanek Paweł W. Olsztyn 25 469,59 zł 
14-05-2014 -38,20 zł Wysyłki toreb i parasoli   25 431,39 zł 
14-05-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 25 250,30 zł 
14-05-2014 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 25 241,30 zł 
14-05-2014 50,00 zł Darowizna Kotylion Danuta W. 25 291,30 zł 
14-05-2014 34,00 zł Darowizna – Jagódka Patrycja L. Sanok 25 325,30 zł 
14-05-2014 100,00 zł Darowizna – Jagódka Anna P. Skierniewice 25 425,30 zł 
14-05-2014 20,00 zł Darowizna – Jagódka Aldona G. Chorzów 25 445,30 zł 

15-05-2014 -389,72 zł Żwir i karma dla kotów w 
kociarni Kotyliona Zooplus 25 055,58 zł 

15-05-2014 50,00 zł Jagódka Magdalena M. 
magicmada 25 105,58 zł 

15-05-2014 800,00 zł Wystawa kotów – sprzedaż 
fantów   25 905,58 zł 

15-05-2014 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 25 935,58 zł 
15-05-2014 10,00 zł Koty Magiji Agnieszka H. 25 945,58 zł 
15-05-2014 500,00 zł Darowizna Kotylion Agnieszka H. 26 445,58 zł 
16-05-2014 25,00 zł Darowizna Kotylion Elżbieta S. Łódź 26 470,58 zł 
16-05-2014 70,00 zł Koty z działek Katarzyna S. Syców 26 540,58 zł 
19-05-2014 -493,24 zł Karma dla kotów- lecznica Zooplus 26 047,34 zł 
19-05-2014 40,00 zł Jagódka meteorolog1 26 087,34 zł 
20-05-2014 5,00 zł Kotylion   Joanna N. 26 092,34 zł 
20-05-2014 13,00 zł Koty z Sokolnik- b.andorka Błękitny Irys 26 105,34 zł 
20-05-2014 100,00 zł Darowizna Jagódka Anna P. Skierniewice 26 205,34 zł 
21-05-2014 10,00 zł Koty z Sokolnik – b.andorka Miodalik 26 215,34 zł 
21-05-2014 250,00 zł Darowizna Kotylion Marta M-D 26 465,34 zł 
21-05-2014 4,00 zł Kociaki Oktawia R. 26 469,34 zł 
21-05-2014 -27,44 zł Odkażacze do kuwet   26 441,90 zł 
21-05-2014 -58,00 zł Żwir do lokalu Kotyliona   26 383,90 zł 
21-05-2014 45,00 zł Darowizna – kocięta Ilona Sz. 26 428,90 zł 
21-05-2014 40,00 zł Darowizna Jagódka duszek686 26 468,90 zł 
22-05-2014 62,00 zł Darowizna Kotylion Barbara G. 26 530,90 zł 
22-05-2014 100,00 zł Darowizna Jagódka AgaM 26 630,90 zł 
23-05-2014 15,00 zł Darowizna Kotylion Joanna N. 26 645,90 zł 
23-05-2014 100,00 zł Darowizna  - Kotylion kamila L-N. Świdwin 26 745,90 zł 
23-05-2014 56,00 zł Kociaki – myszki b.duszek  Danuta B. 26 801,90 zł 
24-05-2014 38,00 zł Parasol Krystyna Z. 26 839,90 zł 



26-05-2014 5,60 zł Kotylion   Joanna N. 26 845,50 zł 
26-05-2014 15,00 zł Jagódka Anna J. Zielona Góra 26 860,50 zł 
26-05-2014 15,00 zł Kociaki Anna J. Zielona Góra 26 875,50 zł 
26-05-2014 -110,70 zł Żwir dla kotów w lecznicy FHU NATURAL 26 764,80 zł 
26-05-2014 -90,00 zł Usg kotki Jagódki   26 674,80 zł 
26-05-2014 -5,00 zł Opł. za prowadzenie r-ku BGŻ 26 669,80 zł 
27-05-2014 50,00 zł Lukrecja Małgorzata J. 26 719,80 zł 
27-05-2014 17,00 zł Koty z Bartoka Joanna N. 26 736,80 zł 
28-05-2014 28,00 zł Lukrecja – b.andorka kawon5 26 764,80 zł 
28-05-2014 450,00 zł Darowizna Kotylion Anetta K. 27 214,80 zł 
29-05-2014 470,00 zł Darowizna Kotylion Małgorzata K.  27 684,80 zł 
29-05-2014 200,00 zł Darowizna Kotylion Marta M. W-wa 27 884,80 zł 
29-05-2014 63,00 zł Parasol Marta K. Zgorzelec 27 947,80 zł 

30-05-2014 -95,60 zł Folia stretch do budowy budek i 
pakowania   27 852,20 zł 

30-05-2014 -12,00 zł wysyła parasola   27 840,20 zł 
30-05-2014 20,00 zł Darowizna kociaki – b.duszek Kasiek252 27 860,20 zł 

30-05-2014 -195,00 zł Sterylizacja i usunięcie oczka 
kotki Kajtusi   27 665,20 zł 

      Suma na koniec m-ca 27 665,20 zł 
 


